7
伊脱贫组〔2018〕222号

伊川县脱贫攻坚领导小组

关于2018年脱贫攻坚项目库调整暨2019-2020年拟入库项目的批复

各乡镇（街道）、县直有关单位：

根据《国务院扶贫办印发<关于完善县级脱贫攻坚项目库建设的指导意见>的通知》（国开办发〔2018〕10号）、《河南省扶贫开发办公室 河南省财政厅〈关于做好2018－2020年县级脱贫攻坚项目库和2018年脱贫攻坚项目备案工作的通知〉》（豫扶贫办〔2018〕174号）、《洛阳市脱贫攻坚领导小组办公室印发<关于完善县级脱贫攻坚项目库建设和扶贫项目管理的制度意见>的通知》（洛脱贫办〔2018〕22号）、伊川县扶贫开发办公室《关于印发<伊川县2019-2020年扶贫开发项目库建设指南>的通知》（伊贫办〔2018〕83号）文件，通过村、乡申报、行业部门核查，经县扶贫开发项目评审委员会评审，报经县脱贫攻坚领导小组同意，现将2018年项目库调整暨2019-2020年项目库建设情况批复如下：

一、2018年项目库调整情况

确定2018年项目库项目570个，资金28301万元。其中基础设施项目191个，资金5529.178万元；产业扶贫项目117个，资金11512.77万元；公共服务项目186个，资金5299.48万元；金融扶贫项目3个，资金2360万元；能力建设项目11个，资金2011.43万元；农村贫困残疾人帮扶项目5个，资金72.73万元；其他项目57个，资金1515.41万元。

二、2019年项目库情况

确定2019年项目库项目674个，资金34506.08万元。其中：基础设施项目159个，资金7834.65万元；产业项目320个，资金17205.73万元；公共服务项目178个，资金3585.44万元；金融扶贫项目3个，资金3900万元；能力建设项目8个，资金1885万元；农村贫困残疾人帮扶项目6个，资金95.26万元。

三、2020年项目库情况

确定2020年项目库项目514个，资金34506.08万元。其中：基础设施项目343个，资金18801.47万元；产业项目31个，资金2418.95万元；公共服务项目122个，资金4975.39万元；金融扶贫项目3个，资金3900万元；能力建设项目9个，资金1995万元；农村贫困残疾人帮扶项目6个，资金95.26万元。

此复。

附件：

1. 伊川县2018年度县级脱贫攻坚项目库统计表

2. 伊川县2019年度县级脱贫攻坚项目库统计表

3. 伊川县2020年度县级脱贫攻坚项目库统计表

  2018年11月22日
伊川县脱贫攻坚领导小组办公室　　　　 2018年11月22日印发